受文者：臺南市立大灣高級中學
發文日期：中華民國111年9月5日
發文字號：九教字第1110900039號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：本會承辦美國數學協會（MAA）所屬AMC測驗中心『2022年全

美中學數學分級能力測驗AMC10A/12A＆AMC10B/12B』台灣區

測驗考試。敬請 貴校鼓勵學生踴躍報名參加。有關考試相

關訊息請參閱本會網站簡章說明。

說明：

一、測驗參加對象：

AMC10A/10B：全國高中職一年級(10年級)以下(含)在學學生

AMC12A/12B：全國高中職三年級(12年級)以下(含)在學學生

二、測驗報名時間：2022年9月19日~2022年9月30日

三、測驗考試日期：

AMC10A/12A：2022年11月11日(星期五)晚上

AMC10B/12B：2022年11月17日(星期四)晚上

四、測驗報名方式：詳細報名訊息請參閱本會網站：www.99cef.

org.tw。

五、今年因新冠肺炎(Covid-19)疫情影響，為鼓勵學校單位自設

考場以避免學生跨校移動增加風險，報名人數達 120人 以

上之學校及團體即可向本會申請。檢定當日所使用之教室由

該校承辦人自行向校內申請，相關試務、監考工作亦由該校

執行。

六、未設考區之縣市，如報名學生達一定人數以上時，請與本會

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

財團法人九九文教基金會 函

地址：100臺北市中正區汀州路三段58號
承辦人：張旗風
電話：02-23653995
傳真：02-23642473

聯繫，必要時得增設考區。

七、茲附上活動海報及簡章，敬請惠予公告周知。

正本：各公私立高中
副本：

第2頁 共2頁

2022

American Mathematics Competitions

AMC10A/12A & AMC10B/12B

~ 1 ~

American Mathematics Competitions

2022 AMC10A/12A & AMC10B/12B

 (The Mathematical Association of America, MAA)

AMC

( )

( )

( )

( )

( ) AMC10A/10B (10 ) ( )

( ) AMC12A/12B (12 ) ( )

AMC10A AMC10A 0802

AMC10B AMC10B 0804

AMC12A AMC12A 0803

AMC12B AMC12B 0806

( ) AMC10A/12A 2022 11 11 ( )

( ) AMC10B/12B 2022 11 17 ( )

19 00  19 15 ( )

19 15  20 30 (75 )

~ 2 ~

  36

  2

  222

  270

  342

  50

  100

  201

  36

 2022 9 19 ( )  9 30 ( )

 600

 ( ) 300  ( )

( )

E-mail ( ) ( )

 ( )   ( )

( )

          E-mail   ( 10 3 )

1.

(1) (Covid-19)

 120

(2)

2.

3. ( http://www.99cef.org.tw)

~ 3 ~

AMC

4. / AMC

5. E-mail (amc@99cef.org.tw)

6.

7777

7. ( ) E-mail (

02-23642473 E-mail amc@99cef.org.tw)

( )

( )

       ( 10 3 )

1.

2. ( ) E-mail

( 02-23642473 E-mail amc@99cef.org.tw)

( )

( ) (7-11 OK)

( )

( ) ATM

 ATM

   008

( )

( ) (7-11 OK)

( )

1.

2. 14

3. =95953+ 9

A123456789 95953123456789

~ 4 ~

( ) 2022 11 25 ( )

( ) /

( ) /  - /

/ E-mail (

02-23642473 E-mail amc@99cef.org.tw)

( ) (COVID-19)

( )

( )

( )

( )      (COVID-19) /

( )

     ( https://www.boca.gov.tw/sp-natr-singleform-1.html)

( )

( )

( ) 2022 10 31 ( )

( http://www.99cef.org.tw)

 IC

1.

2.

~ 5 ~

( ) AMC10A/10B

( ) AMC12A/12B

( ) (Certificate)

( )

 ( )

02-2365-3995 02-2365-3912      02-2364-2473

http://www.99cef.org.tw

100 300 9

~ 6 ~

2022AMC10A/12A &AMC10B/12B

( )

A 11 11 ( )

  1. AMC10A

   2. AMC12A

B 11 17 ( )

  3. AMC10B

   4. AMC12B

( )

        ( ),   ___           ( )

                                              ( )

     ( )

 ( )                         ( )

E-mail

1.      (COVID-19) /

2. 2022 10 31 ( )

3.

~ 7 ~

2022 AMC10A/12A & AMC10B/12B

/

 AMC10A        AMC12A

 AMC10B        AMC12B

1. 2022 11 25 ( )

2. /

3. / - / /

E-mail

( 02-23642473 E-mail amc@99cef.org.tw)

4.